
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	195.000	€,	ID:
3765

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3765

Lokalita Korčula

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA

Krásný	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	v	centru	malého	města	na	Korčule.

Starý	kamenný	oblouk	potká	toho,	kdo	vstoupí	předními	dveřmi.	Silné	kamenné	zdi,	které	v	létě	poskytují
chládek	a	které	se	k	podzimu	vyhřívají	a	pak	poskytují	teplo.

Dům	jsou	vlastně	dva	domy	spojené	obloukem,	venkovní	terasou	a	taškovou	střechou.	Ve	větším	ze	dvou
domů	je	v	přízemí	garsonka.	Tam	byla	odstraněna	kuchyň,	ale	zůstal	malý	dřez	a	lednice.

Nechybí	samozřejmě	koupelna	a	větší	ložnice.

V	horním	patře	stejné	budovy	je	kuchyně,	dvě	ložnice	a	další	koupelna.	Podkroví	je	prázdné,	nezařízené	a
vzdušné.

Menší	ze	dvou	propojených	domů	má	místnost	sloužící	především	jako	sklad.	Nad	ním	je	velký	obývací
pokoj.

Mezi	dvěma	domy	je	terasa	s	taškovou	střechou	jako	ochrana	před	sluncem.	Místo,	kde	se	můžete	pověsit
ve	všech	hodinách	dne.

Strmé	schodiště	vede	nahoru	na	střešní	terasu,	která	leží	celý	den	na	slunci.	Ideální	pro	líná	odpoledne	s
pivem	nebo	sklenkou	vína,	zatímco	někdo	jiný	griluje.

Se	dvěma	domy,	které	byly	kdysi	dávno	sestaveny,	s	několika	místnostmi	a	zákoutími	na	různých	úrovních,
je	vždy	čas	na	společnost	a	čas	na	svůj	vlastní	čas	v	malé	rybářské	komunitě,	kde	je	to	stále	jako	kdysi	ten
kout	Středozemního	moře	zvaný	Jaderské	moře.










